无锡市锡山区教育系统面向2023届全日制普通高校应届毕业生公开招聘事业编制教师公告
锡人社事招公告核（2022）68号
根据无锡市锡山区教育事业发展需要，为选拔优秀人才，优化教师结构，根据《无锡市事业单位公开招聘人员实施办法》（锡委办发﹝2012﹞54号）文件精神，经研究核准，无锡市锡山区教育系统决定面向2023届全日制普通高校公开招聘事业编制教师340名。现将有关事项公告如下：
一、资格条件
1.基本条件：具有中华人民共和国国籍，思想政治素质好，热爱教育事业，遵纪守法，品行端正，敬业勤奋，身心健康。具备教师职业所需的综合素质和报考学科相对应的专业技能，具有较强的口头表达能力和一定的组织管理能力。
2.年龄条件：年龄在30周岁及以下（1992年1月1日以后出生），博士生可放宽至35周岁及以下（1987年1月1日以后出生），户籍不限。
3.学历条件：2023届全日制普通高校本科及以上学历（含2022年1月至12月间获得国（境）外本科及以上学历，须已申请或通过国家教育部留学服务中心认证，且未就业的人员），并取得相应学位，研究生学历应聘考生要求本科阶段为全日制普通高校本科学历并取得相应学位。2023年毕业并取得学历（学位）证书的非全日制研究生（全日制普通高校毕业后，直接通过研究生入学考试或国家承认的其他入学方式被录取的非全日制研究生，读研期间无工作经历），可按2023届毕业生报名。
本科学历报考须满足优秀毕业生条件。优秀毕业生是指在高校就读期间满足以下条件之一者：①院系级以上“优秀毕业生”；②获院系级以上二等奖学金；③获省级大学生相关学科竞赛和专业技能竞赛二等奖（全国三等奖）及以上奖项，或获省级师范生基本功大赛（技能竞赛）三等奖以上奖项或校级师范生基本功大赛（技能竞赛）一等奖；④院系级以上优秀学生、优秀党（团）员、优秀学生（党、团）干部；⑤高校就读期间担任过学生干部（团委正副书记、学生会正副主席、学生会部长、班级班长或团支部书记）; ⑥ “双一流”高校毕业生；⑦THE世界排名前200强国（境）外高校毕业生。
4.专业条件：所学专业（全日制学历毕业专业）必须符合报考岗位的学历层次和专业要求。专业要求参照教育部公布的专业目录。
5.职业资格和能力条件：考生须具备报考岗位相应的教师资格证（暂未取得的，须承诺于2023年7月31日前取得相应教师资格证；“双一流”高校非教育类研究生须承诺于入职之日起1年内取得相应教师资格证）。报考初中和高中英语教师岗位的考生须获得英语专业八级等级合格证书（暂未取得的，须承诺于2023年7月31日前取得）；报考初中、高中英语教师岗位的境外高校毕业生如无专业英语八级等级合格证书，须提供雅思考试7分或托福考试95分及以上成绩单。报考语文教师岗位的考生须具备普通话二级甲等及以上水平（暂未取得的，须承诺于2023年7月31日前取得）。
6.报考岗位所要求的学历、专业和其他条件见附件1，附件中有其他条件或与上述条件不完全一致的，以附件条件为先。
7.有下列情况之一者不得报考：
（1）曾因犯罪受过刑事处罚、劳动教养、少年管教的人员或曾被开除公职的人员；
（2）受到党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；
（3）被依法列为失信联合惩戒对象的；
（4）在读非2023届的普通高校毕业生；
（5）普通高校委托培养、定向培养毕业生；
（6）现役军人；
（7）其他不适宜担任教师职务的。
二、报名安排
此次招聘分为南京师范大学、华中师范大学两个考点，招聘时间不同。
（一）采用网络报名方式。报名、照片和材料上传、资格审核、缴费确认、准考证打印，均通过网络进行，不接受现场报名。
1.报名及资料上传时间：
（1）南京师范大学考点：2022年11月24日9:00至11月29日16:00
（2）华中师范大学考点：另行通知
2.报名网址：http://www.xsjyxxw.cn/
（二）报考人员可在报名24小时后在同一网址查询是否通过资格审核，通过资格审核的可登陆报名平台扫描二维码进行缴费确认。缴费成功后报名方为有效，未按期缴费者视为自动放弃考试。缴费标准为：每位考生每报一个岗位缴纳报名考试费100元（缴费方式请关注网上报名系统首页信息公告栏）。
缴费确认时间：
（1）南京师范大学考点：2022年11月24日14:00至11月29日21:00
（2）华中师范大学考点：另行通知
（三）报名注意事项
1.报考人员必须认真对照本公告中报名条件和岗位要求如实填写有关信息，同时上传本人近期正面免冠彩色证件照片（电子版JPG格式，640×380像素，大小1MB以内），上传本人身份证、就业推荐表、就业协议书、已取得的本科及以上毕业证书和学位证书、教师资格证（或国考合格证明）、普通话证书、有效的优秀毕业生证明材料、国家教育部留学服务中心认证材料、承诺书（见附件2）等证明材料的图片（电子版JPG格式，大小2MB以内，垂直正向、不留边框，内容清晰，便于识别）。考生提供材料须真实有效，凡弄虚作假者，一经查实，立即取消考核资格或聘用资格。
2.每名考生每个考点限报一个岗位（以岗位代码为准）。报名与考试使用的身份证必须一致。网上资格审核通过后，不得更改报名信息和改报其他岗位；资格未审核或资格审核未通过的，在报名时间截止前可改报其他岗位。
3.各招聘岗位的开考比例为1：3。如未达到开考比例，经无锡市人力资源和社会保障局同意，将核减、取消该岗位招聘计划或降低开考比例。已报考被取消计划对应岗位并已通过网上审核者，可重新补报其他岗位，补报名时间为：各岗位报名结束时间后一天的16:00前；并于补报名当天21:00前确认缴费。
4.因新冠疫情防控需要，所有应聘人员须认真阅读《新冠肺炎疫情防控告知书》（见附件3）。网上填报个人信息时，《告知书》须打印后手写签名，拍照上传至报名系统，并按《告知书》要求执行。
三、考核时间地点
考核时间、地点另行通知。上一考点招聘计划未完成的，指标可顺延至下一考点。请考生及时登陆锡山教育政务网（www.jsxishan.gov.cn/qjyj）关注招聘计划的调整情况。
四、考核方式及内容
（一）考核方式为面谈、面试、笔试（音乐、体育、美术、信息技术学科除外）。
1.面谈。由锡山区教育局组织进行面谈，主要考察考生的综合素质及岗位适应能力。面谈满分100分，合格线为60分，达不到60分的直接淘汰。根据面谈成绩从高到低的顺序，按照招聘岗位人数1:5的比例确定进入面试人员名单并在网站公布。达不到面试比例的，按实际进入人数确定面试人选；因放弃面试造成空额的，不再递补。
2. 面试。面试主要考察考生的教育教学能力和专业学术能力。面试满分为100分，合格线为70分，达不到70分的直接淘汰。根据面试成绩从高到低的顺序，按照招聘岗位人数1:3的比例确定进入笔试人员名单并在网站公布。达不到笔试比例的，按实际进入人数确定笔试人选；因放弃笔试造成空额的，不再递补。
3.笔试。笔试主要考察考生的教育教学综合能力。笔试满分100分，合格线为60分，达不到60分的直接淘汰。
4.考核总成绩：
考核总成绩=面试成绩*70%+笔试成绩*30%。
（二）音乐、体育、美术、信息技术学科的考核方式为技能测试、面试。
1.技能测试。技能测试主要考察考生的学科专业技能。技能测试满分100分，合格线为60分，达不到60分的直接淘汰。根据技能测试成绩从高到低的顺序，按照招聘岗位人数1:3的比例确定进入面试人员名单并在网站公布。达不到面试比例的，按实际进入人数确定面试人选；因放弃技能测试造成空额的，不再递补。
2.面试。面试主要考察考生的教育教学能力和专业学术能力。面试满分为100分，合格线为70分，达不到70分的直接淘汰。因放弃面试造成空额的，不再递补。
3.考核总成绩：
考核总成绩=技能测试成绩*40%+面试成绩*60%。
根据总成绩从高到低的顺序，按招聘岗位人数1：1的比例确定体检人选并签订就业协议。如总成绩相同，取面试成绩高者；如面试成绩也相同，则进行加试，取加试成绩高者。
考核的具体时间、地点和相关事项以准考证或公告为准。
本次招聘教师考试没有复习大纲和复习资料，不指定考试用书，也不委托任何机构举办培训班。
（三）资格复审
1. 考核方式为面谈、面试、笔试考生资格复审：确定为笔试人选的将先进行资格复审，通过资格复审的方可进入笔试。
2. 音乐、体育、美术、信息技术学科考生资格复审：确定为面试人选的将先进行资格复审，通过资格复审的方可进入面试。
3. 资格复审的时间、地点和相关事项另行通知，未在规定时间内完成资格复审的考生，视作自动放弃。由于考生放弃资格复审或资格复审未通过而出现空缺的，相应空额按同一岗位面试（技能测试）成绩由高到低进行递补。
4.资格复审需提供以下材料（原件、复印件）：①报名信息表、身份证; ②毕业生就业推荐表（函）（加盖部门公章）、就业协议书、成绩单（加盖部门公章）；③本科学历、学位证书（研究生须提供）；④教师资格证书或教师资格国考合格证书；⑤优秀毕业生证明材料；⑥岗位要求的其他材料。考生提供的材料须真实有效，凡弄虚作假者，一经查实，立即取消笔试或面试资格。
五、体检、考察、公示和聘用
1.体检组织及时间地点另行通知。体检标准和项目按照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，体检费用考生自理。体检不合格者，不予录取。
2.对体检合格人员进行考察，重点考察考生的政治思想表现、遵纪守法、道德品质、业务能力、心理健康等情况。经体检、考察合格后，对拟录取人员公示7个工作日。公示无异议，办理入编、聘用审批手续，签订事业单位聘用合同书。
3.在对拟录用人员进行公示前，因体检、考察、放弃录用资格等原因出现岗位空缺的，招聘单位不再进行递补。
4.取得聘用资格的考生须在2023年7月31日前办理报到手续时提供所报岗位要求的各类证书，不能提供者取消聘用资格。因应聘考生单方面原因未于2023年7月31日前办理相应手续的，将取消其录取资格。
5.新聘用的人员实行“区管校聘”的模式，所有人员须服从锡山区教育局调配安排。聘用考生实行试用制度，试用期按聘用制有关规定执行。试用期满考核合格的，予以定岗；不合格的取消聘用资格，终止聘用关系。新聘用教师试用期考核合格后，还需在本区至少服务5年（含）以上才可向区外流动。
六、诚信管理
按照《无锡市事业单位公开招聘诚信管理试行办法》规定，考生在招聘单位已公示拟聘用或聘用后放弃的（含超过规定期限未报到而视同放弃的），将以一般失信行为记入无锡市事业单位公开招聘考生失信行为数据库，并提供给公共信用信息机构，记录期限为三年。
七、招聘考务相关信息发布网址
招聘岗位、招聘条件等有关情况可通过以下网站查询：
锡山教育政务网: http://www.jsxishan.gov.cn/qjyj
锡山区人力资源和社会保障局网：http://www.jsxishan.gov.cn/qrsj/index.shtml
 本次公开招聘的其他各类信息，仅在锡山教育政务网公布，请各位考生及时登陆查询。
八、招聘纪律与监督
1.与事业单位负责人员有夫妻关系、直系血亲关系、三代以内旁系血亲关系、近姻亲及其他需要回避的亲属关系的，不得应聘具有直接上下级领导关系的岗位和《事业单位人事管理回避规定》要求回避的岗位；
2.招聘工作坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，严格程序和标准，主动接受纪检监察机关和社会监督。
中共无锡市锡山区纪律检查委员会0510-85500036
无锡市锡山区人力资源与社会保障局：0510-88214281
无锡市锡山区教育局：0510-88700983
九、报名咨询电话
咨询电话（工作日9:00-11:30、13:00-17:00）：
0510-88701596 张老师、胡老师
0510-88200413 叶老师、魏老师
本公告由无锡市锡山区教育局负责解释。

附件：
1.《无锡市锡山区教育系统面向2023届全日制普通高校应届毕业生公开招聘事业编制教师岗位简介表》
2.承诺书
[bookmark: _GoBack]3.新冠肺炎疫情防控网上告知书
4.“双一流”及THE世界排名前200强国（境）外高校名单

无锡市锡山区教育局
2022年11月21日

附件1：
《无锡市锡山区教育系统面向2023届全日制普通高校应届毕业生公开招聘事业编制教师岗位简介表》
（另见EXCEL表格）

附件2:
承诺书
(网上报名时，此页须手写签名、拍照上传至报名系统中)

本人（身份证号：），为2023年全日制普通高校应届毕业生，现就读于（          ）学校的（      ）专业，（勾选：□是 □否）师范类。根据有关招聘公告的要求，本人承诺在2023年7月31日前取得相应的学历、学位证书、相应教师资格证和岗位要求的其他证书，否则同意招聘单位取消聘用资格。
同时，本人承诺填报的网上报名信息及上传的佐证材料均真实、有效。

承诺人（手写签名）：                       2022年  月  日

附件3：
无锡市锡山区教育系统面向2023届全日制普通高校应届毕业生公开招聘事业编制教师新冠肺炎疫情防控网上告知书
(网上报名时，此页须手写签名、拍照上传至报名系统中)

一、所有应聘人员应符合当前新冠肺炎疫情防控政策，并按照当前防控工作要求，配合完成相关防疫工作。考生在考试期间应自备一次性医用口罩，除身份确认环节和考试需要(由考官定)外全程佩戴，做好个人防护。
二、考生隐瞒身体异常情况，或隐瞒谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，或不配合工作人员进行防疫检测、询问、排査、送诊等造成严重后果的，取消其相应资格，并按有关规定进行处理，构成违法的将依法追究其法律责任。
三、在招考组织实施过程中，将按照新冠肺炎疫情防控常态化有关要求，落实防疫措施，必要时将对有关招聘工作安排进行适当调整，如有调整将及时在锡山教育政务网上发布相关通知公告，请广大报考者注意关注网上通知并给予理解、支持和配合。
四、应聘人员应认真阅读本告知书，知悉告知事项、证明义务和防疫要求，并保证配合做好疫情防控相关工作。如有违反，本人自愿承担相关责任、接受相应处理。

本人已认真阅读本告知书内容，将按照要求严格执行。

手写签名:
日期:

附件4：
一、“双一流”建设高校
	A类高校（36所）
	大连理工大学
	山东大学
	兰州大学

	吉林大学
	中国海洋大学
	国防科技大学

	北京大学
	哈尔滨工业大学
	武汉大学

	中国人民大学
	复旦大学
	华中科技大学

	清华大学
	同济大学
	中南大学
	B类高校（6所）

	北京航空航天大学
	上海交通大学
	中山大学

	北京理工大学
	华东师范大学
	华南理工大学
	东北大学

	中国农业大学
	南京大学
	四川大学
	郑州大学

	北京师范大学
	东南大学
	重庆大学
	湖南大学

	中央民族大学
	浙江大学
	电子科技大学
	云南大学

	南开大学
	中国科学技术大学
	西安交通大学
	西北农林科技大学

	天津大学
	厦门大学
	西北工业大学
	新疆大学

	北京交通大学
	太原理工大学
	南京信息工程大学
	成都中医药大学

	北京工业大学
	内蒙古大学
	南京农业大学
	西南大学

	北京科技大学
	辽宁大学
	南京中医药大学
	西南财经大学

	北京化工大学
	大连海事大学
	中国药科大学
	贵州大学

	北京邮电大学
	延边大学
	南京师范大学
	西藏大学

	北京林业大学
	东北师范大学
	中国美术学院
	西北大学

	北京协和医学院
	哈尔滨工程大学
	安徽大学
	西安电子科技大学

	北京中医药大学
	东北农业大学
	合肥工业大学
	长安大学

	首都师范大学
	东北林业大学
	福州大学
	陕西师范大学

	北京外国语大学
	华东理工大学
	南昌大学
	青海大学

	中国传媒大学
	东华大学
	河南大学
	宁夏大学

	中央财经大学
	上海海洋大学
	中国地质大学（武汉）
	石河子大学

	对外经济贸易大学
	上海中医药大学
	武汉理工大学
	中国石油大学（华东）

	外交学院
	上海外国语大学
	华中农业大学
	宁波大学

	中国人民公安大学
	上海财经大学
	华中师范大学
	中国科学院大学

	北京体育大学
	上海体育学院
	中南财经政法大学
	海军军医大学

	中央音乐学院
	上海音乐学院
	湖南师范大学
	空军军医大学

	中国音乐学院
	上海大学
	暨南大学
	山西大学

	中央美术学院
	苏州大学
	广州中医药大学
	南京医科大学

	中央戏剧学院
	南京航空航天大学
	华南师范大学
	湘潭大学

	中国政法大学
	南京理工大学
	海南大学
	华南农业大学

	天津工业大学
	中国矿业大学
	广西大学
	广州医科大学

	天津医科大学
	南京邮电大学
	西南交通大学
	南方科技大学

	天津中医药大学
	河海大学
	西南石油大学
	上海科技大学

	华北电力大学
	江南大学
	成都理工大学
	中国石油大学（北京）

	河北工业大学
	南京林业大学
	四川农业大学
	中国矿业大学（北京）

	中国地质大学（北京）

——摘自《教育部 财政部 国家发展改革委关于公布世界一流大学和一流学科建设高校及建设学科名单的通知》
二、THE世界排名前200强高校
	大学英文名
	大学中文名

	University of Oxford
	牛津大学

	Harvard University
	哈佛大学

	University of Cambridge
	剑桥大学

	Stanford University
	斯坦福大学

	Massachusetts Institute of Technology
	麻省理工学院

	California Institute of Technology
	加州理工学院

	Princeton University
	普林斯顿大学

	University of California,Berkeley
	加州大学伯克利分校

	Yale University
	耶鲁大学

	Imperial College London
	帝国理工学院

	Columbia University
	哥伦比亚大学

	ETH Zurich
	苏黎世联邦理工学院

	The University of Chicago
	芝加哥大学

	University of Pennsylvania
	宾夕法尼亚大学

	Johns Hopkins University
	约翰斯·霍普金斯大学

	Tsinghua University
	清华大学

	Peking University
	北京大学

	University of Toronto
	多伦多大学

	National University of Singapore
	新加坡国立大学

	Cornell University
	康奈尔大学

	University of California,Los Angeles
	加州大学洛杉矶分校

	UCL
	伦敦大学学院

	University of Michigan Ann Arbor
	密歇根大学安娜堡分校

	New York University
	纽约大学

	Duke University
	杜克大学

	Northwestern University
	美国西北大学

	University of Washington
	华盛顿大学

	Carnegie Mellon University
	卡内基梅隆大学

	University of Edinburgh
	爱丁堡大学

	Technical University of Munich
	慕尼黑工业大学

	University of Hong Kong
	香港大学

	University of California,San Diego
	加州大学圣迭戈分校

	LMU Munich
	慕尼黑大学

	University of Melbourne
	墨尔本大学

	King's College London
	伦敦国王学院

	Nanyang Technological University,
Singapore
	新加坡南洋理工大学

	London School of Economics and
Political Science
	伦敦政治经济学院

	Georgia Institute of Technology
	佐治亚理工学院

	The University of Tokyo
	东京大学

	University of British Columbia
	不列颠哥伦比亚大学

	Ecole Polytechnique Federale de Laus-
anne
	洛桑联邦理工学院

	KU Leuven
	荷语区鲁汶大学

	Heidelberg University
	海德堡大学

	Monash University
	莫纳什大学

	Chinese University of Hong Kong
	香港中文大学

	McGill University
	麦吉尔大学

	Paris Sciences et Lettres-PSL Research
University Paris
	巴黎文理研究大学

	University of Illinois at Urbana-Champaign
	伊利诺伊大学厄巴纳-香槟分校

	Karolinska Institute
	卡罗林斯卡学院

	University of Texas at Austin
	德克萨斯大学奥斯汀分校

	Fudan University
	复旦大学

	Shanghai Jiao Tong University
	上海交通大学

	The University of Queensland
	昆士兰大学

	University of Manchester
	曼彻斯特大学

	University of Sydney
	悉尼大学

	Seoul National University
	首尔大学

	Washington University in St Louis
	圣路易斯华盛顿大学

	The Hong Kong University of Science and
Technology
	香港科技大学

	Wageningen University&Research
	瓦赫宁根大学

	University of Amsterdam
	阿姆斯特丹大学

	Brown University
	布朗大学

	Australian National University
	澳大利亚国立大学

	University of California,Davis
	加州大学戴维斯分校

	University of California,Santa Barbara
	加州大学圣塔芭芭拉分校

	University of Southern California
	南加利福尼亚大学

	Utrecht University
	乌得勒支大学

	Zhejiang University
	浙江大学

	Kyoto University
	京都大学

	University of North Carolina at Chapel Hill
	北卡罗来纳大学教堂山分校

	Delft University of Technology
	代尔夫特理工大学

	Boston University
	波士顿大学

	UNSW Sydney
	新南威尔士大学

	Charite-Universitatsmedizin Berlin
	柏林夏里特医学院

	University of Science and Technology of
China
	中国科学技术大学

	University of Groningen
	格罗宁根大学

	University of Bristol
	布里斯托大学

	Leiden University
	莱顿大学

	Yonsei University (Seoul campus)
	延世大学(首尔校区)

	Hong Kong Polytechnic University
	香港理工大学

	Erasmus University Rotterdam
	鹿特丹伊拉斯姆斯大学

	University of Wisconsin Madison
	威斯康星大学麦迪逊分校

	Emory University
	埃默里大学

	University of Glasgow
	格拉斯哥大学

	University of Zurich
	苏黎世大学

	McMaster University
	麦克马斯特大学

	Humboldt University of Berlin
	柏林洪堡大学

	University of Tubingen
	蒂宾根大学

	University of Adelaide
	阿德莱德大学

	University of Bonn
	波恩大学

	Sorbonne University
	索邦大学

	Free University of Berlin
	柏林自由大学

	Korea Advanced Institute of Science and
Technology(KAIST)
	韩国科学技术院

	Universite Paris Saclay
	巴黎萨克雷大学

	University of Bern
	伯尔尼大学

	University of California,lrvine
	加州大学欧文分校

	lnstitut Polytechnique de Paris
	巴黎理工学院

	Nanjing University
	南京大学

	Vanderbilt University
	范德堡大学

	City University of Hong Kong
	香港城市大学

	RWTH Aachen University
	亚琛工业大学

	University of Basel
	巴塞尔大学

	King Abdulaziz University
	阿卜杜勒阿齐兹国王大学

	University of Minnesota
	明尼苏达大学

	University of Maryland,College Park
	马里兰大学帕克分校

	University of Warwick
	华威大学

	Michigan State University
	密西根州立大学

	Ghent University
	根特大学

	University of Birmingham
	伯明翰大学

	University of Southampton
	南安普顿大学

	University of Helsinki
	赫尔辛基大学

	University of Montreal
	蒙特利尔大学

	Ohio State University (Main campus)
	俄亥俄州立大学(主校区)

	University of Freiburg
	弗莱堡大学

	University of Copenhagen
	哥本哈根大学

	Universite Paris Cite
	巴黎西岱大学

	University of Sheffield
	谢菲尔德大学

	Aarhus University
	奥胡斯大学

	University of Alberta
	阿尔伯塔大学

	University of Gottingen
	格廷根大学

	Lund University
	隆德大学

	Vrije Universiteit Amsterdam
	阿姆斯特丹自由大学

	Lancaster University
	兰卡斯特大学

	Dartmouth College
	达特茅斯学院

	Queen Mary University of London
	伦敦玛丽王后大学

	University of Vienna
	维也纳大学

	University of Oslo
	奥斯陆大学

	Purdue University West Lafayette
	普渡大学西拉法叶校区

	University of Hamburg
	汉堡大学

	University of Leeds
	利兹大学

	University of Nottingham
	诺丁汉大学

	University of Antwerp
	安特卫普大学

	The University of Western Australia
	西澳大学

	University of Technology Sydney
	悉尼科技大学

	Case Western Reserve University
	凯斯西储大学

	University of Lausanne
	洛桑大学

	Georgetown University
	乔治城大学

	University of Exeter
	埃克塞特大学

	University of Ottawa
	渥太华大学

	University of Auckland
	奥克兰大学

	Newcastle University
	纽卡斯尔大学

	Radboud University Nijmegen
	奈梅亨大学

	University of Wurzburg
	维尔茨堡大学

	University of York
	约克大学

	University of Pittsburgh-Pittsburgh
campus
	匹兹堡大学(匹兹堡校区)

	Maastricht University
	马斯特里赫特大学

	University of Cologne
	科隆大学

	Rice University
	莱斯大学

	University of Colorado Boulder
	科罗拉多大学波尔得分校

	Ulm University
	乌尔姆大学

	Uppsala University
	乌普萨拉大学

	University of Florida
	佛罗里达大学

	Penn State (Main campus)
	宾夕法尼亚州立大学(主校区)

	Tufts University
	塔夫茨大学

	University of Rochester
	罗切斯特大学

	KTH Royal Institute of Technology
	瑞典皇家理工学院

	Arizona State University (Tempe)
	亚利桑那州立大学(坦佩校区)

	Technical University of Berlin
	柏林工业大学

	TU Dresden
	德累斯顿工业大学

	University of Virginia(Main campus)
	弗吉尼亚大学(主校区)

	University of Cape Town
	开普敦大学

	University of Bologna
	博洛尼亚大学

	Trinity College Dublin
	都柏林圣三一学院

	University of Leicester
	莱斯特大学

	Lomonosov Moscow State University
	莫斯科国立大学

	Pohang University of Science and Technol-
ogy(POSTECH)
	浦项科技大学

	Southern University of Science and Tech-
nology(SUSTech)
	南方科技大学

	Technical University of Denmark
	丹麦技术大学

	Medical University of Graz
	格拉茨医科大学

	Northeastern University
	东北大学

	lndiana University
	印第安纳大学

	Universite Catholique de Louvain
	法语区鲁汶大学

	Sungkyunkwan University (SKKU)
	成均馆大学

	Wuhan University
	武汉大学

	Ulsan National lnstitute of Science and
Technology(UNIST)
	蔚山国家科学技术研究所

	Macquarie University
	麦考瑞大学

	Huazhong University of Science and
Technology
	华中科技大学

	University of Liverpool
	利物浦大学

	Stockholm University
	斯德哥尔摩大学

	University of Mannheim
	曼海姆大学

	University of Arizona
	亚利桑那大学

	Texas A&M University
	德克萨斯农工大学

	University of Barcelona
	巴塞罗那大学

	Autonomous University of Barcelona
	巴塞罗那自治大学

	Scuola Normale Superiore di Pisa
	比萨高等师范学校

	University of Munster
	明斯特大学

	Pompeu Fabra University
	庞培法布拉大学

	Cardiff University
	卡迪夫大学

	National Taiwan University(NTU)
	台湾大学

	Friedrich Schiller University Jena
	耶拿大学

	Karlsruhe Institute of Technology
	卡尔斯鲁厄理工学院

	University of Massachusetts
	马萨诸塞大学

	University of Aberdeen
	阿伯丁大学

	University of California,Santa Cruz
	加州大学圣克鲁兹分校

	Medical University of Vienna
	维也纳医科大学

	University of Miami
	迈阿密大学

	University of Erlangen-Nuremberg
	埃尔朗根·纽伦堡大学

	Sichuan University
	四川大学

	Durham University
	杜伦大学

	Queens University Belfast
	贝尔法斯特女王大学

	University of Reading
	雷丁大学

9